STRUMENTI DA BANCO2
MEGAtry EVO
PRO67
ABSolutus
CALIBRI
try MEGAtr
PRO67
ABSolutu
SENZA USCITA DATI
COD. 1 Asta
Campo di misura
mm
Becchi
mm
AA014150NDP 0 ÷ 150 40
AA014150NDT 0 ÷ 150 40
CON USCITA DATI
AA014150P 0 ÷ 150 40
AA014150T 0 ÷ 150 40
AA014200 0 ÷ 200 50
AA014300 - 0 ÷ 300 64
CAVI DI COLLEGAMENTO
COD. 1 Descrizione
ACC01000 Cavo Proximity: RS232
ACC01001 Cavo Proximity: USB
COD. 1 Asta
Campo di misura
mm
Becchi
mm
AA017150P
0 ÷ 150 40
AA017150T
AA017200 0 ÷ 200 50
AA017300 0 ÷ 300 60
Calibro digitale IP67 con funzione preset
Risoluzione 0,01mm. Elettronica svizzera con uscita dati e stand-by
automatico. Altissimo grado di protezione da polvere e liquidi. Corsoio
con vite di bloccaggio e struttura in acciaio inox temprato.
Calibro a corsoio digitale IP67
Risoluzione 0,01mm. Elettronica ad altissimo grado di protezione contro
polvere e liquidi anche in immersione temporanea. Corsoio con vite di
bloccaggio, misurazione incrementale e azzeramento in qualsiasi posizione.
Calibro digitale IP54
Risoluzione 0,01 mm. Elettronica ad alto grado di protezione da polvere
e liquidi. Corsoio con vite di bloccaggio, pulsante di accensione e
spegnimento, misurazione incrementale e azzeramento in qualsiasi
posizione. Funzione di misurazione origine assoluta (ABS).
COD. 1 Asta
Campo di misura
mm
Becchi
mm
AA019150P
0 ÷ 150 40
AA019150T
AA019200 0 ÷ 200 50
AA019300 0 ÷ 300 60